
Přebor škol LK - OK Česká Lípa
1. stupeň

Organizátor: ŠK Česká Lípa + DDM Smetanka Nový Bor
Ředitel turnaje: Jana Jínová
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jaroslav Tryhuba
Město: Nový Bor
Datum: 29.11.2022

Konečné pořadí

1. ZŠ Partyzánská Česká Lípa "A" 17½

Poř. St.č. Jméno Klub Body
1. 7 Soustružník Matěj ZŠ Partyzánská Česká Lípa "A" 6½
6. 6 Peřina Václav ZŠ Partyzánská Česká Lípa "A" 4
7. 15 Wurdak Mathias ZŠ Partyzánská Česká Lípa "A" 4
9. 1 Doleček Daniel ZŠ Partyzánská Česká Lípa "A" 3

2. ZŠ Partyzánská Česká Lípa "B" 15½

Poř. St.č. Jméno Klub Body
2. 2 Kletečka Filip ZŠ Partyzánská Česká Lípa "B" 6
8. 8 Stehlík František ZŠ Partyzánská Česká Lípa "B" 4

10. 4 Kubata Jan ZŠ Partyzánská Česká Lípa "B" 3
14. 5 Mošna Kryštof ZŠ Partyzánská Česká Lípa "B" 2½

3. ZŠ Arnultovice 11½

Poř. St.č. Jméno Klub Body
5. 13 Vomela Dominik ZŠ Arnultovice 4

11. 14 Vyskočil Oskar ZŠ Arnultovice 2½
12. 12 Válková Adéla ZŠ Arnultovice 2½
13. 3 Korp Jaroslav ZŠ Arnultovice 2½
15. 9 Svoboda Jaroslav ZŠ Arnultovice 2

4. ZŠ nám. Míru Nový Bor 9½

Poř. St.č. Jméno Klub Body
3. 11 Válek Štěpán ZŠ nám. Míru Nový Bor 5
4. 10 Urban Miroslav ZŠ nám. Míru Nový Bor 4½
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Přebor škol LK - OK Česká Lípa
1. stupeň

Organizátor: ŠK Česká Lípa + DDM Smetanka Nový Bor
Ředitel turnaje: Jana Jínová
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jaroslav Tryhuba
Město: Nový Bor
Datum: 29.11.2022

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Klub Body Res. BH.-1 BH. S-B MBl

1. 7 Soustružník Matěj ZŠ Partyzánská Česká Lípa "A" 6½ 0 26 28 25,75 3
2. 2 Kletečka Filip ZŠ Partyzánská Česká Lípa "B" 6 0 27 28½ 22,00 4
3. 11 Válek Štěpán ZŠ nám. Míru Nový Bor 5 0 27 30 17,50 3
4. 10 Urban Miroslav ZŠ nám. Míru Nový Bor 4½ 0 26½ 28½ 15,25 4
5. 13 Vomela Dominik ZŠ Arnultovice 4 0 29 31 13,50 4
6. 6 Peřina Václav ZŠ Partyzánská Česká Lípa "A" 4 0 23½ 25½ 10,50 4
7. 15 Wurdak Mathias ZŠ Partyzánská Česká Lípa "A" 4 0 21½ 23 8,00 3
8. 8 Stehlík František ZŠ Partyzánská Česká Lípa "B" 4 0 20½ 22½ 10,00 3
9. 1 Doleček Daniel ZŠ Partyzánská Česká Lípa "A" 3 0 25½ 27 7,00 3

10. 4 Kubata Jan ZŠ Partyzánská Česká Lípa "B" 3 0 22½ 24 5,50 4
11. 14 Vyskočil Oskar ZŠ Arnultovice 2½ 0 20½ 22½ 6,00 2
12. 12 Válková Adéla ZŠ Arnultovice 2½ 0 18 20 5,00 3
13. 3 Korp Jaroslav ZŠ Arnultovice 2½ 0 18 19½ 4,75 3
14. 5 Mošna Kryštof ZŠ Partyzánská Česká Lípa "B" 2½ 0 14½ 16 4,75 3
15. 9 Svoboda Jaroslav ZŠ Arnultovice 2 0 19½ 21½ 4,00 3
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Přebor škol LK - OK Česká Lípa
1. stupeň

Organizátor: ŠK Česká Lípa + DDM Smetanka Nový Bor
Ředitel turnaje: Jana Jínová
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jaroslav Tryhuba
Město: Nový Bor
Datum: 29.11.2022

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Klub Body Res. BH.-1 BH. S-B MBl

1. 7 Soustružník Matěj ZŠ Partyzánská Česká Lípa "A" 7 b 1 11 č 1 9 č 1 2 b 1 5 č 1 3 b 1 4 b ½ 6½ 0 26 28 25,75 3
2. 2 Kletečka Filip ZŠ Partyzánská Česká Lípa "B" 15 č 1 3 b 1 5 č 1 1 č 0 4 b 1 6 č 1 10 b 1 6 0 27 28½ 22,00 4
3. 11 Válek Štěpán ZŠ nám. Míru Nový Bor 10 b 1 2 č 0 6 b 1 8 b 1 9 č 1 1 č 0 5 b 1 5 0 27 30 17,50 3
4. 10 Urban Miroslav ZŠ nám. Míru Nový Bor 13 č 1 5 b 0 7 č 1 9 b 1 2 č 0 8 b 1 1 č ½ 4½ 0 26½ 28½ 15,25 4
5. 13 Vomela Dominik ZŠ Arnultovice 6 b 1 4 č 1 2 b 0 10 č 1 1 b 0 12 č 1 3 č 0 4 0 29 31 13,50 4
6. 6 Peřina Václav ZŠ Partyzánská Česká Lípa "A" 5 č 0 13 b 1 3 č 0 12 b 1 7 č 1 2 b 0 9 č 1 4 0 23½ 25½ 10,50 4
7. 15 Wurdak Mathias ZŠ Partyzánská Česká Lípa "A" 1 č 0 - - 1 4 b 0 15 č 1 6 b 0 11 č 1 13 b 1 4 0 21½ 23 8,00 3
8. 8 Stehlík František ZŠ Partyzánská Česká Lípa "B" 9 č 0 14 b 1 11 b 1 3 č 0 10 b 1 4 č 0 - - 1 4 0 20½ 22½ 10,00 3
9. 1 Doleček Daniel ZŠ Partyzánská Česká Lípa "A" 8 b 1 12 č 1 1 b 0 4 č 0 3 b 0 15 č 1 6 b 0 3 0 25½ 27 7,00 3

10. 4 Kubata Jan ZŠ Partyzánská Česká Lípa "B" 3 č 0 15 b 1 12 č 1 5 b 0 8 č 0 14 b 1 2 č 0 3 0 22½ 24 5,50 4
11. 14 Vyskočil Oskar ZŠ Arnultovice - - 1 1 b 0 8 č 0 13 b ½ 14 č ½ 7 b 0 12 b ½ 2½ 0 20½ 22½ 6,00 2
12. 12 Válková Adéla ZŠ Arnultovice 14 č 1 9 b 0 10 b 0 6 č 0 - - 1 5 b 0 11 č ½ 2½ 0 18 20 5,00 3
13. 3 Korp Jaroslav ZŠ Arnultovice 4 b 0 6 č 0 14 b ½ 11 č ½ 15 b ½ - - 1 7 č 0 2½ 0 18 19½ 4,75 3
14. 5 Mošna Kryštof ZŠ Partyzánská Česká Lípa "B" 12 b 0 8 č 0 13 č ½ - - 1 11 b ½ 10 č 0 15 b ½ 2½ 0 14½ 16 4,75 3
15. 9 Svoboda Jaroslav ZŠ Arnultovice 2 b 0 10 č 0 - - 1 7 b 0 13 č ½ 9 b 0 14 č ½ 2 0 19½ 21½ 4,00 3
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Přebor škol LK - OK Česká Lípa
2. stupeň

Organizátor: ŠK Česká Lípa + DDM Smetanka Nový Bor
Ředitel turnaje: Jana Jínová
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jiří Jína, Jana Jínová
Město: Nový Bor
Datum: 29.11.2022

Konečné pořadí

Poř. Družstvo Part. + = - Body MP3 BH. S-B
1. ZŠ Partyzánská Česká Lípa 7 6 1 0 24 19 88 271,50
2. Gymnázium Česká Lípa 7 6 1 0 21½ 19 90½ 243,75
3. ZŠ Klíč Česká Lípa 7 4 1 2 19 13 93 189,00
4. ZŠ náměstí Míru Nový Bor "A" 7 4 0 3 18½ 12 93½ 177,25
5. ZŠ náměstí Míru Nový Bor "B" 7 3 1 3 14 10 98 124,50
6. Gymnázium Mimoň "A" 7 2 0 5 9½ 6 102½ 56,75
7. ZŠ Skalice u České Lípy 7 1 0 6 4 3 108 18,50
8. Gymnázium Mimoň "B" 7 0 0 7 1½ 0 110½ 8,75
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Přebor škol LK - OK Česká Lípa
2. stupeň

Organizátor: ŠK Česká Lípa + DDM Smetanka Nový Bor
Ředitel turnaje: Jana Jínová
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jiří Jína, Jana Jínová
Město: Nový Bor
Datum: 29.11.2022

Konečné pořadí

1. ZŠ Partyzánská Česká Lípa (24 Body/19 MP3)
Šach. Jméno NRtg Klub 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Kuchař Jan 1352 ŠK Česká Lípa 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 1123 1923
2 Hůlka Vít 1156 ŠK Česká Lípa 1 1 1 1 0 0 1 5 7 71,4 1099 1257
3 Löffler Šimon 1099 ŠK Česká Lípa 1 1 1 1 1 0 1 6 7 85,7 1033 1342
4 Najman Martin 1126 1. Novoborský ŠK 1 0 + 1 1 1 1 6 7 85,7 1000 1273

2. Gymnázium Česká Lípa (21½ Body/19 MP3)
Šach. Jméno NRtg Klub 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Frantsev Iegor 1518 ŠK Česká Lípa 1 1 1 1 1 0 1 6 7 85,7 1112 1421
2 Policerová Barbora 1365 ŠK Česká Lípa 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 1042 1842
3 Lesage David 1134 ŠK Česká Lípa 1 ½ 1 1 1 1 1 6½ 7 92,9 1028 1450
4 Minařík Lukáš 0 + 0 0 0 0 0 1 2 7 28,6 1021 748

3. ZŠ Klíč Česká Lípa (19 Body/13 MP3)
Šach. Jméno NRtg Klub 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Procházka Filip 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 1 0 1 0 1 1 1 5 7 71,4 1174 1332
2 Šulc Daniel Jakub 0 1 0 0 0 1 1 0 3 7 42,9 1114 1064
3 Musil Václav 0 1 0 1 0 1 1 1 5 7 71,4 1048 1206
4 Slovák Jakub 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 1 1 0 1 1 + 1 6 7 85,7 1021 1294



4. ZŠ náměstí Míru Nový Bor "A" (18½ Body/12 MP3)
Šach. Jméno NRtg Klub 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Vomela Patrik 1315 1. Novoborský ŠK 1 0 1 1 0 1 0 4 7 57,1 1129 1179
2 Jína Jakub 1251 ŠK Česká Lípa 1 0 1 1 1 1 1 6 7 85,7 1088 1397
3 Ležák Tadeáš 1100 1. Novoborský ŠK 1 ½ 1 1 0 1 0 4½ 7 64,3 1033 1135
4 Vokál Daniel 0 1. Novoborský ŠK 0 1 1 + 0 1 0 4 7 57,1 1021 1021

5. ZŠ náměstí Míru Nový Bor "B" (14 Body/10 MP3)
Šach. Jméno NRtg Klub 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Roh Matyáš 1041 1. Novoborský ŠK 0 1 0 0 0 0 1 2 7 28,6 1168 1010
2 Pomeisl František 0 1. Novoborský ŠK 0 0 1 0 0 1 1 3 7 42,9 1114 1064
3 Roh Tobiáš 0 1. Novoborský ŠK 0 1 0 0 0 1 1 3 7 42,9 1048 998
4 Roh Kryštof 0 1. Novoborský ŠK 1 1 1 0 1 1 + 6 7 85,7 1021 1294

6. Gymnázium Mimoň "A" (9½ Body/6 MP3)
Šach. Jméno NRtg Klub 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Homza František 1074 ŠK Stráž pod Ralskem 0 0 0 1 1 0 0 2 7 28,6 1163 1005
2 Ngyuen Viet Tung 0 0 1 0 1 1 0 0 3 7 42,9 1114 1064
3 Novák Adam 0 0 0 0 1 ½ 0 0 1½ 7 21,4 1048 818
4 Krob Vojtěch 0 0 0 1 1 + 0 0 3 7 42,9 1021 896

7. ZŠ Skalice u České Lípy (4 Body/3 MP3)
Šach. Jméno NRtg Klub 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Vojtěch Jan 0 0 1 0 0 0 1 0 2 7 28,6 1174 1016
2 Honců Jiří 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 1114 314
3 Svoboda Dominik 0 0 1 0 0 0 0 0 1 7 14,3 1048 739
4 Zajíček Jakub 0 0 + 0 0 0 0 0 1 7 14,3 1021 221

8. Gymnázium Mimoň "B" (1½ Body/0 MP3)
Šach. Jméno NRtg Klub 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø Rp

1 Hostička Antonín 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 1174 374
2 Stránský Jonáš 0 0 1 0 0 0 0 0 1 7 14,3 1114 805
3 Šraitr Vít 0 0 0 0 0 ½ 0 0 ½ 7 7,1 1048 626



Přebor škol LK - OK Česká Lípa
2. stupeň

Organizátor: ŠK Česká Lípa + DDM Smetanka Nový Bor
Ředitel turnaje: Jana Jínová
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jiří Jína, Jana Jínová
Město: Nový Bor
Datum: 29.11.2022

Konečné pořadí

St.č. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 Body MP3 Poř.

1 ZŠ Skalice u České Lípy 3 0 0 0 1 0 0 4 3 7.

2 Gymnázium Mimoň "B" 1 0 ½ 0 0 0 0 1½ 0 8.

3 ZŠ náměstí Míru Nový Bor "A" 4 4 4 1 3 1½ 1 18½ 12 4.

4 Gymnázium Mimoň "A" 4 3½ 0 0 1 1 0 9½ 6 6.

5 ZŠ Klíč Česká Lípa 4 4 3 4 2 1 1 19 13 3.

6 ZŠ náměstí Míru Nový Bor "B" 3 4 1 3 2 1 0 14 10 5.

7 Gymnázium Česká Lípa 4 4 2½ 3 3 3 2 21½ 19 2.

8 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 4 4 3 4 3 4 2 24 19 1.
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Přebor škol LK - OK Česká Lípa
střední

Organizátor: ŠK Česká Lípa + DDM Smetanka Nový Bor
Ředitel turnaje: Jana Jínová
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová
Město: Nový Bor
Rating-Ø: 1274
Datum: 29.11.2022

Konečné pořadí

1. Gymnázium Česká Lípa 19

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Body
2. 2 Sichrovský Tomáš 1896 Gymnázium Česká Lípa 6½
3. 3 Kaplánek Jan 1538 Gymnázium Česká Lípa 4½
5. 5 Komkov Bohdan 1221 Gymnázium Česká Lípa 4
6. 7 Policerová Kateřina 1049 Gymnázium Česká Lípa 4

2. SPŠ Česká Lípa 17

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Body
1. 1 Habenicht Martin 1917 SPŠ Česká Lípa 6½
4. 8 Talman Vojta 1008 SPŠ Česká Lípa 4
7. 4 Adámek Jiří 1515 SPŠ Česká Lípa 3½
9. 6 Štejnar Jakub 1149 SPŠ Česká Lípa 3

3. VOŠS Nový Bor 6

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Body
8. 12 Studničková Rozálie 0 VOŠS Nový Bor 3

10. 11 Pražáková Pavla 0 VOŠS Nový Bor 2
11. 10 Kratochvíl Adam 0 VOŠS Nový Bor 1
12. 9 Havlíčková René 0 VOŠS Nový Bor 0
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Přebor škol LK - OK Česká Lípa
střední

Organizátor: ŠK Česká Lípa + DDM Smetanka Nový Bor
Ředitel turnaje: Jana Jínová
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová
Město: Nový Bor
Rating-Ø: 1274
Datum: 29.11.2022

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Body Res. BH.-1 BH. S-B MBl

1. 1 Habenicht Martin 1917 SPŠ Česká Lípa 6½ ½ 26½ 29½ 26,25 3
2. 2 Sichrovský Tomáš 1896 Gymnázium Česká Lípa 6½ ½ 25½ 28½ 25,25 4
3. 3 Kaplánek Jan 1538 Gymnázium Česká Lípa 4½ 0 25½ 25½ 10,75 3
4. 8 Talman Vojta 1008 SPŠ Česká Lípa 4 0 24½ 25½ 9,00 4
5. 5 Komkov Bohdan 1221 Gymnázium Česká Lípa 4 0 24½ 24½ 7,00 3
6. 7 Policerová Kateřina 1049 Gymnázium Česká Lípa 4 0 20 20 6,00 4
7. 4 Adámek Jiří 1515 SPŠ Česká Lípa 3½ 0 28½ 29½ 11,25 3
8. 12 Studničková Rozálie 0 VOŠS Nový Bor 3 1 23 23 4,00 3
9. 6 Štejnar Jakub 1149 SPŠ Česká Lípa 3 0 25½ 25½ 5,50 4

10. 11 Pražáková Pavla 0 VOŠS Nový Bor 2 0 20½ 20½ 1,00 4
11. 10 Kratochvíl Adam 0 VOŠS Nový Bor 1 0 20½ 20½ 0,00 3
12. 9 Havlíčková René 0 VOŠS Nový Bor 0 0 20½ 21½ 0,00 4
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Přebor škol LK - OK Česká Lípa
střední

Organizátor: ŠK Česká Lípa + DDM Smetanka Nový Bor
Ředitel turnaje: Jana Jínová
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová
Město: Nový Bor
Rating-Ø: 1274
Datum: 29.11.2022

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Klub Body Res. BH.-1 BH. S-B MBl

1. 1 Habenicht Martin SPŠ Česká Lípa 6 b 1 7 č 1 2 b ½ 5 č 1 4 b 1 3 č 1 9 b 1 6½ ½ 26½ 29½ 26,25 3
2. 2 Sichrovský Tomáš Gymnázium Česká Lípa 4 č 1 5 b 1 1 č ½ 3 b 1 9 č 1 8 b 1 7 č 1 6½ ½ 25½ 28½ 25,25 4
3. 3 Kaplánek Jan Gymnázium Česká Lípa 12 b 1 8 č 1 7 b ½ 2 č 0 5 b 1 1 b 0 10 č 1 4½ 0 25½ 25½ 10,75 3
4. 8 Talman Vojta SPŠ Česká Lípa 2 b 0 10 č 1 9 b 1 8 č 1 1 č 0 7 b 0 11 č 1 4 0 24½ 25½ 9,00 4
5. 5 Komkov Bohdan Gymnázium Česká Lípa 10 b 1 2 č 0 6 b 1 1 b 0 3 č 0 11 b 1 12 č 1 4 0 24½ 24½ 7,00 3
6. 7 Policerová Kateřina Gymnázium Česká Lípa 1 č 0 11 b 1 5 č 0 10 b 1 7 č 0 12 b 1 8 č 1 4 0 20 20 6,00 4
7. 4 Adámek Jiří SPŠ Česká Lípa 11 č 1 1 b 0 3 č ½ 9 b 0 6 b 1 4 č 1 2 b 0 3½ 0 28½ 29½ 11,25 3
8. 12 Studničková Rozálie VOŠS Nový Bor 9 b 1 3 b 0 12 č 1 4 b 0 11 č 1 2 č 0 6 b 0 3 1 23 23 4,00 3
9. 6 Štejnar Jakub SPŠ Česká Lípa 8 č 0 12 b 1 4 č 0 7 č 1 2 b 0 10 b 1 1 č 0 3 0 25½ 25½ 5,50 4

10. 11 Pražáková Pavla VOŠS Nový Bor 5 č 0 4 b 0 11 č 1 6 č 0 12 b 1 9 č 0 3 b 0 2 0 20½ 20½ 1,00 4
11. 10 Kratochvíl Adam VOŠS Nový Bor 7 b 0 6 č 0 10 b 0 12 č 1 8 b 0 5 č 0 4 b 0 1 0 20½ 20½ 0,00 3
12. 9 Havlíčková René VOŠS Nový Bor 3 č 0 9 č 0 8 b 0 11 b 0 10 č 0 6 č 0 5 b 0 0 0 20½ 21½ 0,00 4

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 13.08.2021

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com

7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo


